Директору МДОУ  «ЦРР- детский сад

                                                                                   «Колосок» с. Ивантеевка»
                                                                                   Привалко Ирине Ивановне
                                                                                    ____________________________

з а я в л е н и е.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка __________________________________________

 « ___»   ________________   ___________ года рождения в муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка  -детский сад «Колосок» с. Ивантеевка, Ивантеевского района, Саратовской области»

С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, локальными актами МДОУ,  условиями договора между МДОУ и родителями ребёнка, Постановлением Правительства Саратовской области №104-П от 07.03.2007г.

 ознакомлен (а)                _________________

                                             Подпись
Отец _____________________________________________________________________

                                                                                                                   ( ф и о )

_________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                   ( должность, место работы )

Мать ____________________________________________________________________

                                                                                                                    (ф и о )

_________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                  ( должность, место работы )

                                    Домашний адрес (телефон) _____________________________

                                                                                      _____________________________

                                                                                      ______________________________

                                                                                                                           _____________________

                                                                                                                                   (дата заполнения)

                                                                                                                                                                     ___________________________

                                                                                                                      (подпись)
1